

KALISKIE
TOWARZYSTWO KOLARSKIE
Wał Matejki 2, tel. 062 757 55 68
62-800 KALISZ
NIP 618-00-42-568 REGON 00104689F

WPLYNEŁO
URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO
w Poznaniu
Departament Sportu i Turystyki

18. 10. 2016

Liczba załączników 121 344/16/

Podpis

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO
w Poznaniu
PUNKT KANCELARYJNY

Data 18-10-2016 Wpł.

liczba załączników 121 344/16/

podpis

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego				✓
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie				
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej.				✓
4. Tytuł zadania publicznego	Doposażenie w sprzęt sportowy i specjalistyczną odzież sportową na potrzeby szkoleniowe w kategorii junior młodszy w dyscyplinach objętych Ogólnopolską Olimpiadą Młodzieży w sportach letnich.				✓
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.11.2016 r.	Data zakończenia	31.12.2016 r.	✓

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)		
Kaliskie Towarzystwo Kolarskie ul. Wał Matejki 2 62-800 Kalisz Forma prawna – Stowarzyszenie Kultury Fizycznej KRS 0000033148		✓
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Email: ktk.kalisz@wp.pl Tel. 62/757 55 68 Osoby upoważnione: Bogdan Jamroszczyk – Prezes Zarządu Dorota Walaszek – Członek Zarządu	✓

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Kaliskie Towarzystwo Kolarskie prowadzi szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w kolarstwie w następujących kategoriach: młodzieżowiec, junior, junior młodszy, młodzik, żak. Prowadzimy również dwie szkoły kolarskie, w zajęciach których uczestniczą młodsze dzieci. Od kilku sezonów priorytetowym kosztem jest dla nas zakup sprzętu sportowego, części zamiennych i osprzętu rowerowego. Systematyczna wymiana osprzętu rowerowego uzupełnia i wzmacnia nasz klubowy park rowerowy. W ramach uzyskanych środków planujemy odnowienie oraz wymianę wyeksploatowanych części rowerowych. Chcemy by do nowego sezonu w 2017 roku nasi zawodnicy, pod względem sprzętowym, przygotowani byli jak najlepiej, co mamy nadzieję przełoży się na uzyskane przez nich wyniki. Obecnie przygotowywane są tzw. rowery zimowe, na których zawodnicy realizują zadania treningowe w okresie zimowym. Przegląd rowerów i wymiana osprzętu rowerowego dotyczy przede wszystkim kategorii juniorów młodszych. Jest to grupa ok. 12 zawodników. To oni są siłą napędową naszego klubu. Zapatrzeni w starszych kolegów z grupy juniorów, pragną odnosić sukcesy na podobnym poziomie. Natomiast dla młodszych zawodników są wzorem do naśladowania. To ich postawy na treningach i zawodach, osiągnięte rezultaty i zajmowane miejsca medalowe podczas zawodów rangi mistrzowskiej, mają znaczenie dla młodszych adeptów kolarstwa. Dlatego też rowery juniorów młodszych, ich przegląd i wymiana wyeksploatowanych części są dla nas głównym zadaniem w kończącym się sezonie 2016 r.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakupiony sprzęt sportowy pozwoli na odnowienie klubowego taboru rowerowego. Poprawi się także poziom wyszkolenia sportowego zawodników. Liczymy, że w połączeniu z dobrym przygotowaniem siłowym i motorycznym zawodników, przełoży się to na osiąganie jeszcze lepszych przez nich wyników podczas najważniejszych startów w sezonie – Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży. Mamy nadzieję, że wymiana osprzętu rowerowego a przez to zaoferowanie młodzieży lepszego sprzętu sportowego, przyczynia się do ich aktywności fizycznej. Większa aktywność to lepsze przygotowanie i możliwość uczestniczenia w większej ilości startów – a to z kolei sprzyja integracji młodzieży. Mamy nadzieję, że nasze małe lokalne działanie przyczynia się choć w niewielkim stopniu do upowszechniania szeroko rozumianej kultury fizycznej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakup osprzętu elektrycznego (przewody, ładowarki, baterie, złącza) do rowerów	2700,00	2700,00	0
2	Zakup przerzutek do rowerów	2600,00	2000,00	600,00
3	Zakup klamkomanetek, ogumienia (dętki) oraz pozostałych części do rowerów	1700,00	800,00	900,00

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Koszty ogółem:	7000,00	5500,00	1500,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta; ✓
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania; ✓
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; ✓
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych; ✓
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne. ✓

CZŁONEK ZARZĄDU

Dorota Walaszek

Dorota Walaszek

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

PREZES

Kaliskiego Towarzystwa Kolarskiego

Bogdan Samroszczyk

KALISKIE

TOWARZYSTWO KOLARSKIE

Wał Matejki 2, tel. 062 757 55 68

62 - 800 KALISZ

NIP 618-00-42-568 REGON 001046895

Data *Kolno, 17.10.2016.*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.